 СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”

ФАКУЛТЕТ ПО КЛАСИЧЕСКИ И НОВИ ФИЛОЛОГИИ
КАТЕДРА ПО ГЕРМАНИСТИКА И СКАНДИНАВИСТИКА   
СПЕЦИАЛНОСТ СКАНДИНАВИСТИКА

МАГИСТЪРСКА ПРОГРАМА “НОРДИСТИКА”

СЕСИЯ – МАГИСТРИ, ЮНИ 2013 Г.
	МАГИСТЪРСКА ПРОГРАМА “НОРДИСТИКА”


	ДИСЦИПЛИНА
	ПРЕПОДАВАТЕЛ
	ДАТА/ЧАС
	ЗАЛА/ К-Т

	Страните от нордския ареал, ч. ІІ

- УСТЕН ИЗПИТ
	ПРОФ. Д-Р ВЕРА ГАНЧЕВА
	02.07.2013

09.00 ч.
	163

	Скандинавски език по избор – 
(шведски език)

ПИСМЕН ИЗПИТ

УСТЕН ИЗПИТ
	ДАНИЕЛ ФЕЛТ 

Д-Р ВЛАДИМИР НАЙДЕНОВ                      
	17.06.2013

14.00-18.00 ч.

19.06.2013

14.00-18.00
	І ФК

	Основни етапи в развитието на нордската култура – 

(Семинари и практикуми по нордистика)
	ХОН. ПРЕП. РОСИЦА ЦВЕТАНОВА
	08.07.2013

16.00 ч.
	180

	Съвременен норвежки език

ПИСМЕН ИЗПИТ

УСТЕН ИЗПИТ

	ХОН. ПРЕП. БОГДАН ДВОРЕЦКИ
	10.07.2013

18.00-20.00 ч.

12.07.2013

18.00-20.00
	180

	Староскандинавска митология
	ГЛ. АС. Д-Р НАДЕЖДА МИХАЙЛОВА 
	24.06.2013
15.00 ч.
	163

	Увод в исландския език
	ХОН. ПРЕП.АЙГИР СВЕРИСОН
	14.06.2013

10.00 ч.
	І БЛ.

	Скандинавски естетизъм
	ГЛ. АС. Д-Р НАДЕЖДА МИХАЙЛОВА
	26.06.2013

16.00 ч.
	163


